tecnología Near Field Communication (NFC), con tarjetas de Débito, Crédito o Prepago 

Mastercard emitidas y administradas por las entidades que poseen licencia de Mastercard en el 

Territorio, excluidas las tarjetas Maestro, con un tope máximo de reintegro de $15.000 (pesos 

argentinos quince mil) por tarjeta, por semana, en comercios adheridos; y (B) un 25% 

(veinticinco por ciento) de descuento, todos los días durante el Plazo de Vigencia, sobre el total 

de las compras realizadas mediante captura “contactless” (sin contacto) con tarjetas de Débito,

[...]

tecnología Near Field Communication (NFC) con tarjetas de Débito, Crédito o Prepago 

Mastercard emitidas y administradas por las entidades que poseen licencia de Mastercard en el 

Territorio, excluidas las tarjetas Maestro, con un tope máximo de reintegro de $110.000 (pesos 

argentinos ciento diez mil) por tarjeta, por semana, en el restaurante Zur Divisadero, Dirección: 

Acacia y Playa, Cariló; y (B) un 25% (veinte cinco por ciento) de descuento, todos los días durante 

el Plazo de Vigencia, sobre el total de las compras realizadas mediante captura “contactless” (sin

[...]

total de las compras realizadas con dispositivos móviles mediante la tecnología Near Field 

Communication (NFC), con tarjetas de Débito, Crédito o Prepago Mastercard emitidas y 

administradas por las entidades que poseen licencia de Mastercard en el Territorio, excluidas 

las tarjetas Maestro, con un tope máximo de reintegro de $280.000 (pesos argentinos 

doscientos ochenta mil), por tarjeta, por semana en alquiler de sombra en el parador Divisadero, 

Dirección: Acacia y Playa, Cariló; y (B) un 20% (veinte por ciento) de descuento, todos los días 

durante el Plazo de Vigencia, sobre el total de las compras realizadas mediante captura

[...]

“contactless” (sin contacto) con tarjetas de Débito, Crédito o Prepago Mastercard emitidas y 

administradas por las entidades que poseen licencia de Mastercard en el Territorio, excluidas 

las tarjetas Maestro, con un tope máximo de reintegro de $150.000 (pesos argentinos ciento 

cincuenta mil) por tarjeta, por semana en alquiler de sombra en el parador Divisadero Dirección: 

Acacia y Playa, Cariló. Se considera “semana” al lapso de días comprendido entre las 00:00hs del 

lunes y las 23:59hs del domingo. El descuento se podrá visualizar hasta 2 (dos) resúmenes

[...]

Quedan excluidas las cuentas en mora y/o bloqueadas por motivos administrativos.  

Botella de vino de obsequio: Al abonar la cuenta, el restaurant entregará (1) una botella de vino 
de cortesía de la bodega Catena Zapata Malbec -o similar- en compras iguales o superiores a 
$120.000 (pesos ciento veinte mil) abonando con Tarjetas Mastercard Black Crédito y/o Débito 
(la “Tarjeta”), todos los jueves de los meses de enero y febrero de 2026. Exclusivo para cenas y 
hasta agotar el stock de 800 (ochocientas unidades) y con un tope de una (1) botella de vino por